


ステージスケジュール

2⽉

縁⽇広場

10:00�� � �バルーンパフォーマンス
      / バルーンフェアリーはと
10:25�� � �よさこい�/�東⼭道三蔵
10:45�� � �那須殺⽣⽯�九尾の狐演武劇
      /�那須野ヶ原九媚堂
11:15�� � �⽩⾯⾦⽑九尾太⿎演奏
      /�九尾太⿎保存会
11:35�� � � �⽜乳で乾杯
13:30�� � � �⽇本舞踊�/�舞の会
14:35�� � � �⼆胡演奏�/�SORA
15:10�� � � �ダンス�/�グローバルウーシュー
15:30�� � � �三味線演奏�/�成⽥ 茂明
16:00�� � � �那須殺⽣⽯�九尾の狐演武劇
       /�那須野ヶ原九媚堂
16:20�� � � �カンフー ・ カンフー体験
       /�グローバルウーシュー
16:55�� � � �バスケットボールパフォーマンス
       /�ペニー
17:40�� � � �沖縄楽器演奏
    /�なすの三線の会＆なんくるないさ〜
20:00�� � � �⼆胡演奏�/�SORA

ワークショップ

マルシェ

ガラポンおひとり様１回
無料券

2025.08.10 2 階メインホール

後援�/�那須町教育委員会 那須塩原市教育委員会 ⼤⽥原市教育委員会 下野新聞社��

協賛�/�グランドメルキュール那須⾼原リゾート＆スパ

今年の夏休みの作品づくりは�おまかせ！！
⼤⾕⽯を使った⼩物づくりや布を使ってオリジナル
⼱着づくりなど

那須町 ・ 那須塩原市 ・ ⼤⽥原市のブースも！！
町 ・ 市の魅⼒を再発⾒できるかも

那須野が原九媚堂さん⼀周年記念のオリジナル
グッズをはじめハンドメイドの⼩物販売 ・ 占い
コーナー ・ エステ体験

地元のお野菜やおにぎり ・ コーヒーなどいろい
ろなジャンルのお店が約 50 店舗 ⼤集合！！

古本マーケット

※写真 ・ イラストはイメージです

ガラポン ・ 射的 ・ クレーンゲーム

その他 , 臨床⼼理⼠による⼦ども相談室や愛されるために⽣まれてきた温かいテクノロジー LOVOT ちゃん達に会えるよ

ホテル１泊⼣朝⾷付宿泊券や那須町 ・ 那須塩原市 ・ ⼤⽥原市の農作物や
観光施設のグッズなど景品いろいろ

探していた本が⾒つかるかも
ひよこ書店さんでは、 買取も可能です
（当⽇本をお預かりして後⽇査定）
※⾝分証明書が必要のため、 ご希望の
⽅は本と合わせて⾝分証明書もご持参く
ださい

栃⽊酪農業協同組合 ・ 天鷹酒造 ・ デーリィーファーム富⼠⼭
那須どうぶつ王国 ・ 那須ワールドモンキーパーク ・ くまコーヒー
SKS プロデュース寿 ・ 那須野ヶ原九媚堂 ・ Cafe�Salon�Kiranasu�

※タイムスケジュールは 7 ⽉ 13 ⽇現在の予定です
�当⽇都合により変更になる場合があります
予めご了承ください�


